


عنوان گزارش :

كارفرما :  

درصد ارزشي قطعــات و مجموعه هـــا در يك دستگاه 
BALUCH 150CCکلتيسموتور

سپاهانکلتيساخت شرکت سهند س

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399اردیبهشت ماه تاریخ  :  



نام قطعهکدقطعهنام گروهکدگروهنام اصليکداصلي

مجموعه موتور1
مجموعه فيلتر هواكش2
مجموعه باك بنزين1سيستم سوخت رساني3
انباره کامل اگزوز و لوله عقب1سيستم اگزوز4
مجموعه زنجير5
مجموعه ميل وکرپي فرمان1سيستم فرمان1

مجموعه ترمز جلو1
مجموعه ترمز عقب2
کمک جلو1
ميل چرخ جلو2
کمک فنر عقب1
دوشاخ عقب2
ميل چرخ عقب3

باطري 1
مجموعه بوق2
کوئل و سرشمع3
مجموعه كليدهاي برقي4

مجموعه چراغ ها 1
مجموعه چراغ هاي راهنما 2

مجموعه جعبه فيوز و رله ها6
مجموعه سيم كشي7
مجموعه کيلومترشمار8
مجموعه تبديل کننده 9

مجموعه شاسي1مجموعه تنه4
مجموعه تزئينات و کاورها1
مجموعه محافظ ها2
مجموعه جک بغل3
مجموعه جاپايي 4
مجموعه پدال ها5
مجموعه آينه هاي دو طرف6
مجموعه زين7
مجموعه گلگير ها8
مجموعه قفل ها9

مجموعه جعبه ابزار10
مجموعه ترکبند11
مجموعه رينگ1
مجموعه لاستيک2

اتصالات 7
 مونتاژ8

 ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCليست کدبندي درختي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 

قواي محركه و انتقال قدرت 1

سيستم کنترل وتعليق
2

سيستم ترمز2

مجموعه تعليق جلو 3

مجموعه تعليق عقب 4

مجموعه چراغ ها  5

مجموعه تجهيزات و تزئينات5

رينگ ولاستيک6

سيستم برق رساني 3

              1 OF 1  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CC            کدبندي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

39.481185قواي محركه و انتقال قدرت1

8.358640سيستم كنترل و تعليق2

11.371417سيستم برق رساني3

4.701056مجموعه تنه4

11.033391مجموعه تجهيزات و تزئينات5

9.213973رينگ و لاستيک6

1.840339(ساير)اتصالات و ملحقات 7

14.000000 مونتاژ8

100.000000

درصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در يک دستگاه

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

1 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

30.595121مجموعه موتور1

1.277034مجموعه فيلتر هواكش2

2.910011سيستم سوخت رساني3

2.714454سيستم اگزوز4

1.508756مجموعه زنجير5

0.475808مجموعه دسته موتورها6

39.481185

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي قواي محركه و انتقال قدرت در يك دستگاه 

 BALUCH 150CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

. همراه با مجموعه موتور مي باشدECUدرصد ارزشي مجموعه سنسورها و 

2 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.688967مجموعه باك بنزين1

0.221044مجموعه پمپ بنزين2

2.910011

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سوخت رساني در يك دستگاه 

 BALUCH 150CC  موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

3 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.714454انباره کامل اگزوز و لوله عقب1

2.714454

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم اگزوز در يك دستگاه 

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

. درصد ارزشي مجموعه تعليق اگزوز همراه مجموعه اگزوز عقب ميباشد

4 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.082347مجموعه فرمان1

1.950438سيستم ترمز2

2.588131مجموعه تعليق جلو3

2.737724مجموعه تعليق عقب4

8.358640

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم كنترل و تعليق در يك دستگاه 

 BALUCH 150CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

5 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.082347مجموعه ميل وکرپي فرمان1

1.082347

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم فرمان در يك دستگاه 

 BALUCH 150CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

.مجموعه ياتاقان فرمان همراه مجموعه فرمان ميباشد

6 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

0.777705مجموعه ترمز جلو1

1.172733مجموعه ترمز عقب2

1.950438

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم ترمز در يك دستگاه 

 BALUCH 150CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

7 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.371470کمک جلو1

0.216661ميل چرخ جلو2

2.588131

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي تعليق جلو در يك دستگاه

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

.درصد ارزشي دوشاخ جلو به همراه کمک جلو مي باشد

8 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.325487کمک فنر عقب1

1.169266دوشاخ عقب2

0.242970ميل چرخ عقب3

2.737724

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي تعليق عقب در يك دستگاه

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

9 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.558774باطري 1

0.222474مجموعه بوق2

0.716294کوئل و سرشمع3

0.168963مجموعه كليدهاي برقي4

3.416880مجموعه چراغ ها 5

1.221437مجموعه جعبه فيوز و رله ها 6

2.807294مجموعه سيم كشي7

1.030094مجموعه کيلومترشمار8

0.229206مجموعه شارژر9

11.371417

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم برق رساني در يك دستگاه 

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

10 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

3.003425مجموعه چراغ ها1

0.413455مجموعه چراغ هاي راهنما 2

3.416880

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي چراغ ها در يك دستگاه 

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

11 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام مجموعه يا قطعهرديف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

4.701056مجموعه شاسي1

4.701056جمـــــع 

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي بدنه در يك دستگاه

 BALUCH 150CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

.مجموعه پايه ها و تقويت ها همراه مجموعه شاسي ميباشد

12 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.395236مجموعه تزئينات و کاور ها1

0.661140مجموعه محافظ ها2

0.819681مجموعه جک 3

1.062578مجموعه جاپايي 4

0.931386مجموعه پدال ها5

0.823622مجموعه آينه هاي دو طرف6

2.958496مجموعه زين7

1.430831مجموعه گلگيرها8

0.326310مجموعه قفل ها9

0.269669مجموعه جعبه ابزار10

0.209052مجموعه ترکبند11

0.145390مجموعه برچسب ها12

11.033391

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تجهيزات و تزئينات در يك دستگاه 

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

13 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام مجموعه يا قطعهرديف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

3.931341مجموعه رينگ 1

5.282632مجموعه لاستيک2

9.213973جمـــــع 

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي رينگ و لاستيک در يك دستگاه

 BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

14 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

14.000000مونتاژ نهايي 1

14.000000

درصد ارزشي ساخت داخل در يك دستگاه 

 BALUCH 150CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

15 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



عنوان گزارش :

كارفرما :  

در يك دستگاهليست مرجع قطعات 
BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399تاریخ  :  اردیبهشت ماه 



ردیف شماره فنی شرح  اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

1 0149NCT engine + injector 150 cc 1 1 1 30.595121

2 2375017100 Air Cleaner Assy 1 2 1 1.277034

3 2375048200 Fuel Tank Lock 1 3 1 1 0.158817

4 2375016620 Fuel Tank Welding Comp. 1 3 1 1 2.530150

5 2375045346 Fuel pump assembly 1 3 2 1 0.221044

6 2375018913 Exhaust Pipe Flange 1 4 1 2 0.101314

7 LASER-CG-EX Exhaust Muffler Comp. 1 4 1 1 2.499651

8 2375018940 Exhaust Pipe Connecting Plate 1 4 1 2 0.113488

9 2375061410 Chain Adjuster Set 1 5 1 0.165347

10 GB/T14212 Chain 1 5 1 1.343409

11 2375042711 Engine Front Suspension Plate 1 6 1 0.158603

12 2375042731 Engine Top Right Suspension Plate 1 6 1 0.158603

13 2375042741 Engine Top Left Suspension Plate 1 6 7 0.158603

14 2375047111 Steering Bar Pipe Comp. 2 1 1 1 0.286630

15 2375051210 Steering Stem 2 1 1 1 0.442752

16 2375051311 Top Steering Stem Connection Board 2 1 1 1 0.352964

17 2375056000 Front Drum Brake Assy 2 2 1 1 0.777705

18 2375065100 Rear shoe Brake 2 2 2 1 0.777705

19 2375065510 Rear Brake Link Comp. 2 2 2 1 0.158818

20 2375061210 Rear Brake Limit Rod 2 2 2 1 0.236210

21 2375052500 Front Shock Absorber,LH(Disc Brake) 2 3 1 1 1.185735

22 2375052400 Front Shock Absorber,RH(Drum Brake) 2 3 1 1 1.185735

23 2375054911 Front Axle 2 3 2 1 0.216661

24 2375062100 Rear Shock Absorber Assy 2 4 1 1 1.325487

25 2375061100 Rear Fork Weldment 2 4 2 1 1.169266

26 2375064911 Rear Axle 2 4 3 1 0.242970

27 2375031500 Battery 3 1 1 1.558774

28 2375038100 Horn 3 2 1 0.222474

29 2375034500 Ignition Coil 3 3 1 0.550947

30 2375035941 Ignition Switch Bracket 3 3 1 0.165347

31 2375035330 Rear Brake Switch 3 4 1 0.168963

32 2375243453 Light set 3 5 1 1 3.003425

33 2375033931 Headlight Stay Comp.LH 3 5 2 1 0.206728

34 2375033921 Headlight Stay Comp.RH 3 5 2 1 0.206728

35 2375034961 Starting Relay Stay 3 6 1 0.283452

36 2375038210 Flashing Relay 3 6 1 0.249988

37 2375034600 Starting Relay 3 6 1 0.257109

38 2375031700 Fus Comp. 3 6 1 0.226988

39 2375031710 Fuse 3 6 1 0.203900

40 2375032100 Main Cable 3 7 1 2.807294

41 2375037000 Meter Assy DIGITAL/ANALOGE 3 8 1 0.877175

42 2375055581 Speedometer Drive Claw 3 8 1 0.082055

43 2375055500 Speedometer Gear Box 3 8 1 0.070863

44 2375031600 Voltage Regulator 3 9 1 0.229206

45 MOEIN-CG-FR Frame Weldment 4 1 1 4.701056

46 2375047411 Grip,LH 5 1 1 0.244039

47 2375035200 Handlebar Switch,LH 5 1 1 0.321943

48 2375035100 Handlebar Switch,RH 5 1 1 0.321943

49 2375037920 Meter Stay 5 1 1 0.069265

50 2375043411 Side Cover,LH 5 1 1 0.219023

 ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسیکلت 

             1 OF 3  ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 150CC                 درصد ارزشی قطعات ومجموعه ها در یك دستگاه موتورسیکلت 



ردیف شماره فنی شرح  اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 150CCدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسیکلت 

51 2375043311 Side Cover,RH 5 1 1 0.219023

52 2375061311 Chaincase 5 2 1 0.661140

53 2375042110 Center Stand Comp. 5 3 1 0.441745

54 2375042210 Side Stand 5 3 1 0.377936

55 2375042381 Rider Rubber Treadle,RH 5 4 2 0.138028

56 2375042311 Rider Footrest Bracket 5 4 1 0.237734

57 2375042510 Passenger Footrest Comp.,RH 5 4 1 0.343408

58 2375042610 Passenger Footrest Comp.,LH 5 4 1 0.343408

59 2375047500 Front Brake Lever Comp. 5 5 1 0.231955

60 2375047600 Clutch Lever Comp. 5 5 1 0.287027

61 2375047300 Throttle Grip Comp. 5 5 1 0.294685

62 2375065410 Rear Brake Pedal Comp. 5 5 1 0.117718

63 2375057200 Rearview Mirror,LH & RH 5 6 1 0.823622

64 KESH-CG-SE Seat Assy 5 7 1 2.765084

65 2375044183 Front Cushion, Seat 5 7 3 0.193412

66 2375053100 Front Fender Comp. 5 8 2 0.629837

67 2375063151 Rear Fender Rear Body 5 8 1 0.519662

68 2375063111 Rear Fender Front Body 5 8 1 0.281332

69 2375048100 Steering Lock 5 9 2 0.076588

70 2375048000 Lock Assy 5 9 1 0.249723

71 2375096100 Tool Kit 5 10 1 0.269669

72 2375045410 Rear Carrier Weldment 5 11 1 0.209052

73 2375064912 front eblem 5 12 1 0.046889

74 2375064342 Fuel Tank Eblem 5 12 2 0.046889

75 2375043124 SET COVER EBLEM 5 12 2 0.046889

76 2375059213 Chain Lable 5 12 1 0.004724

77 2375054645 Front Wheel Rim Sport Comp. 6 1 1 1.917220

78 2375064655 Reear Wheel Rim Sport Comp. 6 1 1 2.014121

79 IR-CG-TUF Front Tube 6 2 1 0.497700

80 IR-275-18 Front Tyre 6 2 1 2.065370

81 IR-CG-TUR Rear Tyre 6 2 1 2.221862

82 IR-300-17 Rear Tube 6 2 1 0.497700

83 2375065150 front brake cable 7 1 0.032923

84 2375065160 Rear brake cable 7 1 0.032923

85 2375046310 Throttle Cable 7 1 0.031460

86 2375046200 Clutch Cable 7 1 0.031460

87 2375046800 Tachometer Cable Comp. 7 1 0.024945

88 2375046700 Odometer Cable Comp. 7 1 0.024713

89 2375051950 Steering Stem Bearing Set 7 1 0.100547

90 2375093216 Locknut 7 1 0.035167

91 2375093241 Steering Stem Adjusting Nut 7 1 0.023621

92 2375047151 Steering Bar Clamp 7 2 0.038949

93 2375031851 Battery Band 7 1 0.023621

94 2375042118 Center Stand Spring Hanger 7 1 0.070863

95 2375042913 Spring,Center Stand 7 1 0.047242

96 2375042911 Center Stand Shaft 7 1 0.090750

97 2375061951 Rear Fork Shaft 7 1 0.070863

98 spring-CG spring,side Stand 7 1 0.043040

99 2375043232 Bracket and connection 7 1 0.399370

100 2375045234 Bolts and nuts 7 1 0.390794
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ردیف شماره فنی شرح  اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی
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101 2375234263 RUBBER SET 7 1 0.327089

102 FINAL ASSEMBLY 8 14.000000

100.000000
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عنوان گزارش :

كارفرما :  

دريک دستگاهCKDاز شدهليست قطعات ساخت داخل و حذف
BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399تاریخ  :  اردیبهشت ماه 



رديف شماره فني شرح اصلي گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشي سازنده 

6 2375018913 Exhaust Pipe Flange 1 4 1 2 0.101314 ماشین سازی شاهین شهر

7 LASER-CG-EX Exhaust Muffler Comp. 1 4 1 1 2.499651 ماشین سازی شاهین شهر

8 2375018940 Exhaust Pipe Connecting Plate 1 4 1 2 0.113488 ماشین سازی شاهین شهر

9 2375061410 Chain Adjuster Set 1 5 1 0.165347 ماشین سازی شاهین شهر

11 2375042711 Engine Front Suspension Plate 1 6 1 0.158603 ماشین سازی شاهین شهر

12 2375042731 Engine Top Right Suspension Plate 1 6 1 0.158603 ماشین سازی شاهین شهر

13 2375042741 Engine Top Left Suspension Plate 1 6 7 0.158603 ماشین سازی شاهین شهر

14 2375047111 Steering Bar Pipe Comp. 2 1 1 1 0.286630 ماشین سازی شاهین شهر

20 2375061210 Rear Brake Limit Rod 2 2 2 1 0.236210 ماشین سازی شاهین شهر

23 2375054911 Front Axle 2 3 2 1 0.216661 ماشین سازی شاهین شهر

26 2375064911 Rear Axle 2 4 3 1 0.242970 ماشین سازی شاهین شهر

30 2375035941 Ignition Switch Bracket 3 3 1 0.165347 ماشین سازی شاهین شهر

45 MOEIN-CG-FR Frame Weldment 4 1 1 4.701056 معین سیکلت

46 2375047411 Grip,LH 5 1 1 0.244039 ماشین سازی شاهین شهر

49 2375037920 Meter Stay 5 1 1 0.069265 ماشین سازی شاهین شهر

55 2375042381 Rider Rubber Treadle,RH 5 4 2 0.138028 ماشین سازی شاهین شهر

59 2375047500 Front Brake Lever Comp. 5 5 1 0.231955 ماشین سازی شاهین شهر

60 2375047600 Clutch Lever Comp. 5 5 1 0.287027 ماشین سازی شاهین شهر

61 2375047300 Throttle Grip Comp. 5 5 1 0.294685 ماشین سازی شاهین شهر

63 2375057200 Rearview Mirror,LH & RH 5 6 1 0.823622 ذبیحي

64 KESH-CG-SE Seat Assy 5 7 1 2.765084 ماشین سازی شاهین شهر

65 2375044183 Front Cushion, Seat 5 7 3 0.193412 ماشین سازی شاهین شهر

66 2375053100 Front Fender Comp. 5 8 2 0.629837 ماشین سازی شاهین شهر

67 2375063151 Rear Fender Rear Body 5 8 1 0.519662 ماشین سازی شاهین شهر

68 2375063111 Rear Fender Front Body 5 8 1 0.281332 ماشین سازی شاهین شهر

76 2375059213 Chain Lable 5 12 1 0.004724 ماشین سازی شاهین شهر

79 IR-CG-TUF Front Tube 6 2 1 0.497700 ايران ياسا

80 IR-275-18 Front Tyre 6 2 1 2.065370 ايران ياسا

81 IR-CG-TUR Rear Tyre 6 2 1 2.221862 ايران ياسا

82 IR-300-17 Rear Tube 6 2 1 0.497700 ايران ياسا

87 2375046800 Tachometer Cable Comp. 7 1 0.024945 ماشین سازی شاهین شهر

92 2375047151 Steering Bar Clamp 7 2 0.038949 ماشین سازی شاهین شهر

94 2375042118 Center Stand Spring Hanger 7 1 0.070863 ماشین سازی شاهین شهر

95 2375042913 Spring,Center Stand 7 1 0.047242 ماشین سازی شاهین شهر

96 2375042911 Center Stand Shaft 7 1 0.090750 ماشین سازی شاهین شهر

97 2375061951 Rear Fork Shaft 7 1 0.070863 ماشین سازی شاهین شهر

98 spring-CG spring,side Stand 7 1 0.043040 ماشین سازی شاهین شهر

102 FINAL ASSEMBLY 8 14.000000 سهند سیکلت سپاهان

35.356441
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عنوان گزارش :

كارفرما :  

در يك دستگاهCKDقطعات ليست 
BALUCH 150CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399تاریخ  :  اردیبهشت ماه 



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

1 0149NCT engine + injector 150 cc 1 1 1 30.595121

2 2375017100 Air Cleaner Assy 1 2 1 1.277034

3 2375048200 Fuel Tank Lock 1 3 1 1 0.158817

4 2375016620 Fuel Tank Welding Comp. 1 3 1 1 2.530150

5 2375045346 Fuel pump assembly 1 3 2 1 0.221044

10 GB/T14212 Chain 1 5 1 1.343409

15 2375051210 Steering Stem 2 1 1 1 0.442752

16 2375051311 Top Steering Stem Connection Board 2 1 1 1 0.352964

17 2375056000 Front Drum Brake Assy 2 2 1 1 0.777705

18 2375065100 Rear shoe Brake 2 2 2 1 0.777705

19 2375065510 Rear Brake Link Comp. 2 2 2 1 0.158818

21 2375052500 Front Shock Absorber,LH(Disc Brake) 2 3 1 1 1.185735

22 2375052400 Front Shock Absorber,RH(Drum Brake) 2 3 1 1 1.185735

24 2375062100 Rear Shock Absorber Assy 2 4 1 1 1.325487

25 2375061100 Rear Fork Weldment 2 4 2 1 1.169266

27 2375031500 Battery 3 1 1 1.558774

28 2375038100 Horn 3 2 1 0.222474

29 2375034500 Ignition Coil 3 3 1 0.550947

31 2375035330 Rear Brake Switch 3 4 1 0.168963

32 2375243453 Light set 3 5 1 1 3.003425

33 2375033931 Headlight Stay Comp.LH 3 5 2 1 0.206728

34 2375033921 Headlight Stay Comp.RH 3 5 2 1 0.206728

35 2375034961 Starting Relay Stay 3 6 1 0.283452

36 2375038210 Flashing Relay 3 6 1 0.249988

37 2375034600 Starting Relay 3 6 1 0.257109

38 2375031700 Fus Comp. 3 6 1 0.226988

39 2375031710 Fuse 3 6 1 0.203900

40 2375032100 Main Cable 3 7 1 2.807294

41 2375037000 Meter Assy DIGITAL/ANALOGE 3 8 1 0.877175

42 2375055581 Speedometer Drive Claw 3 8 1 0.082055

43 2375055500 Speedometer Gear Box 3 8 1 0.070863

44 2375031600 Voltage Regulator 3 9 1 0.229206

47 2375035200 Handlebar Switch,LH 5 1 1 0.321943

48 2375035100 Handlebar Switch,RH 5 1 1 0.321943

50 2375043411 Side Cover,LH 5 1 1 0.219023

51 2375043311 Side Cover,RH 5 1 1 0.219023

52 2375061311 Chaincase 5 2 1 0.661140

53 2375042110 Center Stand Comp. 5 3 1 0.441745

54 2375042210 Side Stand 5 3 1 0.377936

56 2375042311 Rider Footrest Bracket 5 4 1 0.237734

57 2375042510 Passenger Footrest Comp.,RH 5 4 1 0.343408

58 2375042610 Passenger Footrest Comp.,LH 5 4 1 0.343408
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 ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 150CC در یک دستگاه موتورسیکلت CKDدرصد ارزشی قطعات و مجموعه های 

62 2375065410 Rear Brake Pedal Comp. 5 5 1 0.117718

69 2375048100 Steering Lock 5 9 2 0.076588

70 2375048000 Lock Assy 5 9 1 0.249723

71 2375096100 Tool Kit 5 10 1 0.269669

72 2375045410 Rear Carrier Weldment 5 11 1 0.209052

73 2375064912 front eblem 5 12 1 0.046889

74 2375064342 Fuel Tank Eblem 5 12 2 0.046889

75 2375043124 SET COVER EBLEM 5 12 2 0.046889

77 2375054645 Front Wheel Rim Sport Comp. 6 1 1 1.917220

78 2375064655 Reear Wheel Rim Sport Comp. 6 1 1 2.014121

83 2375065150 front brake cable 7 1 0.032923

84 2375065160 Rear brake cable 7 1 0.032923

85 2375046310 Throttle Cable 7 1 0.031460

86 2375046200 Clutch Cable 7 1 0.031460

88 2375046700 Odometer Cable Comp. 7 1 0.024713

89 2375051950 Steering Stem Bearing Set 7 1 0.100547

90 2375093216 Locknut 7 1 0.035167

91 2375093241 Steering Stem Adjusting Nut 7 1 0.023621

93 2375031851 Battery Band 7 1 0.023621

99 2375043232 Bracket and connection 7 1 0.399370

100 2375045234 Bolts and nuts 7 1 0.390794

101 2375234263 RUBBER SET 7 1 0.327089

64.643559

             2 OF 2  ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهان BALUCH 150CC                 درصد ارزشی قطعات ومجموعه ها در یك دستگاه موتورسیکلت 


	BALUCH 150CC LETTER.pdf (p.1)
	1.pdf (p.2)
	کدبندی.pdf (p.3)
	جدول.pdf (p.4-18)
	2.pdf (p.19)
	مرجع.pdf (p.20-22)
	3.pdf (p.23)
	داخلی.pdf (p.24)
	4.pdf (p.25)
	خارجی.pdf (p.26-27)

